
CAFÉTÉRIA LYCÉE DE
L’ALBANAIS

CAFÉ, CAFÉ LONG, RISTRETTO, CAFÉ AU

LAIT, CAPUCCINO, THÉ

CHOCOLAT CHAUD, CAFÉ NOISETTE

JUS ORANGE OU POMME 20CL

VOLVIC 50CL

B O I S S O N S

1.00 €

1.00€

1.90€

1.00 €

1.00€

1.90€

VIENNOISERIE

COOKIE

MUFFIN, BROWNIE, BEIGNET, DONUT

YAOURT

COMPOTE

S N A C K I N G  S A L É

 1.00 €
1.70 €

2.00 €
1.00 €

   0.70 €

 1.00 €
1.70 €

2.00 €
1.00 €

   0.70 €

S N A C K I N G  S U C R É

SANDWICH 

SNACKING CHAUD

SALADE COMPOSÉE

3.80 €

3.80 €

3.50€

3.80 €

3.80 €

3.50€

F O R M U L E  D E J E U N E R

4 , 6 1  €
F O R M U L E  D E J E U N E R

4 , 6 1  €

 SANDWICH OU SNACKING CHAUD OU

SALADE COMPOSEE 

+

 JUS ORANGE OU JUS DE POMME 

+

COMPOTE OU FRUIT


